

Jimmy's Kloakservice ApS

Møllevej 1

4180 Sorø

CVR-nummer 28674511

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den **31/3** 2023



Jimmy Bø Jensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Jimmy's Kloakservice ApS
Møllevvej 1
4180 Sorø

Telefon: 40463772
Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 2867451128674511
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Kundenummer: 59500

Direktion

Jimmy Bo Jensen

Pengeinstitut

Danske Bank
Storgade 14
4180 Sorø

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at drive virksomhed med slamsugning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat udgør TDKK 314 mod TDKK 193 sidste år og egenkapital på TDKK 1.875.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.576.382	1.408
1	Personaleomkostninger	-650.390	-612
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-487.400	-499
	Resultat før finansielle poster	438.592	296
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle omkostninger	-34.532	-46
	Resultat før skat	404.059	250
	Skat af årets resultat	-90.259	-57
	Årets resultat	313.800	193
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	244.000	190
	Overført resultat	69.800	3
	Resultatdisponering i alt	313.800	193

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	718.493	1.206
	Materielle anlægsaktiver	718.493	1.206
	Anlægsaktiver i alt	718.493	1.206
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	399.929	341
	Andre tilgodehavender	268	14
	Periodeafgrænsningsposter	15.585	15
	Tilgodehavender	415.782	370
	Likvide beholdninger	1.682.157	1.481
	Omsætningsaktiver i alt	2.097.938	1.851
	Aktiver i alt	2.816.431	3.057

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.505.836	1.436
	Foreslået udbytte	244.000	190
	Egenkapital i alt	1.874.836	1.751
	Hensættelser til udskudt skat	5.084	30
	Hensatte forpligtelser	5.084	30
	Kreditinstitutter	250.000	615
3	Langfristede gældsforpligtelser	250.000	615
	Kreditinstitutter under 1 år	364.261	353
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.822	71
	Selskabsskat	21.862	6
	Anden gæld	254.566	231
	Kortfristede gældsforpligtelser	686.511	661
	Gældsforpligtelser i alt	936.511	1.276
	Passiver i alt	2.816.431	3.057
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	1.436	190	1.751
Udbetalt udbytte	0	0	-190	-190
Årets resultat	0	70	244	314
Egenkapital ultimo	125	1.506	244	1.875

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	570.957	535
Pensioner	48.914	48
Andre omkostninger til social sikring	23.175	21
Øvrige personaleomkostninger	7.344	8
Personaleomkostninger i alt	650.390	612

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	718.493	1.206
Heraf udgør finansielt leasede aktiver	705.667	1.161

3 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
--	---	---

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtigelse på 3 måneder. Beløbet udgør TDKK 8.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør TDKK 718, er TDKK 706 finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtigelsen udgør TDKK 614.
